
Управление образования г.Волгодонска

ПРИКАЗ

рз.
г. Волгодонск

о  внесении изменения в 
приказ Управления образования 
г.Волгодонска от 25.12.2018 № 45 
«О формировании реестра расходных обязательств»

В соответствии с приказом Минфина Ростовской области от 05.03.2018 
№44 «О формировании реестров расходных обязательств Ростовской области 
и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, 
входящих в состав Ростовской области» и в целях организации работы по 
формированию реестра расходных обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В приложение к приказу Управления образования г.Волгодонска от 

25.12.2018 № 45 «О формировании реестра расходных обязательств» 
раздел 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управление образования г.Волгодонска, как главный распорядитель 
средств бюджета, формирует и представляет РРО в Финансовое управление 
города Волгодонска по формам, утвержденным приказом Минфина 
Ростовской области от 10.08.2018 №167н «Об утверждении Порядка 
представления реестров расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных 
образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и 
признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской 
Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н» и в соответствии с Методическими 
рекомендациями.»

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника планово -  
экономического отдела В.В. Просвирина.

Начальник Управления образован 
г.Волгодонска Т.А. Самсонюк


